
2022  PRODUKTOVÝ KATALOGwww.bsoptik.cz



2

Individuálně nastavitelné koncovky 
stranic

110 ° V-fazeta pro 
snadné osazení 

čočkami

Křížové šroubky 
s trubičkovou 

matičkou

Vnější strana - pružný 
materiál TR90

Vnitřní strana - plastický materiál 
TPE - bez obsahu změkčovadel

MILO & ME



PROČ
Pro zdravý a přirozený vývoj dětí je 
důležité, aby si hrály, dováděly, 
sportovaly a objevovaly svět. Proto, 
aby mohly dovádět a objevovat 
svět, potřebují dobře vidět. 
Důležité tak pro nás je, aby děti 
brýle rády nosily a nebyly pro ně 
překážkou. Věříme, že by tuto mož-
nost měly mít všechny děti.



JAK
Naši designéři si dali záležet, aby navrhli 
a vyrobili brýle, které odovídají všem 
dětským potřebám. Chtěli jsme, aby si 
děti mohly nerušeně hrát a dovádět tak, 
jak jsou zvyklé. Výhodou je, že díky 
vlastnostem brýlí se téměř nemusejí 
obávat, že si brýle rozbijí. Důležitým 
bodem byl zároveň design a barvy, které 
děti zaujmou. Díky různému barevnému 
provedení a jednoduchému designu si 
určitě vybere i ten nejnáročnějsí dětský 
zákazník.







CO
Prioritou bylo navhrnout a vyrobit 
cenově dostupné brýle, které budou 
pružné, lehké, antialergenní a 
dostatečně odolné pro hraní, skákání, 
běhání... Brýle jsou vyrobeny s 
maximální péčí, vysokou kvalitou, 
dostupnou cenou, různým barevným 
provedením, zajímavým designem a 
novou lákavou značkou. 

Protože „super děti nosí super brýle!“



8



38 mm

40 mm

33 mm

35 mm

16 mm

17 mm

120 mm

125 mm

11 g

11 g

CHARLY

9

2–4 ROKY

3–5 LET

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

Šedo-modrá / Světle šedo-m
odrá 

Fuchsiová / Růžová 

85090 08

Tyrkysová / Světle tyrkysová

Světle modrá / Světle zelená 

85090 26

Tmavě zelená / Světle zelená

Denim / Světlá denim

85090 31

Švestková / Světle šeříková 

Šedá / Světle šedá 

85090 34

Starorůžová  / Broskvová

Švestková / Světle šeříková  

85090 39

85091 03 85091 04 85091 09 85091 39 85091 42

NOVINKA



10



40 mm 32 mm 17 mm 125 mm 10 g

38 mm 30 mm 16 mm 120 mm 10 g

TONY

11

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

2–4 ROKY

3–5 LET

Tyrkysová / Světle tyrkysová

Modrá / Světle m
odrá 

85101 04

85100 02

Šedá / Světle šedá 

Fuchsiová / Růžová

85101 34

85100 08

Lahvově zelená / Světle zelená

Hnědá / Světle hnědá  

85101 36

85100 35

Terakotová/ Tělová

Olivově zelená / Světle zelená 

85101 73

85100 38

Růžová  / Rumělková

Starorůžová  / Broskvová

85101 74

85100 42

NOVINKA



12



45 mm 28 mm 14 mm 130 mm 11 g

47 mm 29 mm 15 mm 135 mm 12 g

HARPER

13

6–9 LET

10 –12 LET

Modrá / Světle m
odrá

Modro-šedá / M
odrá

85010 02

85011 01

Tmavě zelená / Světle zelená

85010 09

Světle modrá / Světle zelená

85011 26

Ostružinová / Tm
avě m

odrá

85010 25

Černá / Červená

85011 13

Světle modrá / Světle zelená

85010 26

Ostružinová / Tm
avě m

odrá

85011 25

Ostru
žinová / Světle ostružinová

Švestková / Šeříková 

85010 40

85011 39

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.



14



28 mm 15 mm 130 mm 12 g

29 mm 15 mm 135 mm 13 g

46 mm

48 mm

SIDNEY

15

6–9 LET

10–12 LET

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

Tyrkysová / Světle tyrkysová  

Černá / Černá

85020 04

85021 00

Černá / Modrá

85020 11

Tmavě modrá / Světlá denim 

85021 32

Černá / Světle zelená 

85020 12

Černá / Světle zelená  

85021 12

Černá / Červená 

85020 13

Černá / Červená 

85021 13

Švestková / Šeříková 

Še
do-zelená / Světle šedo-zelená

85020 39

85021 37



16



45 mm 29 mm 15 mm 130 mm 12 g

47 mm 30 mm 15 mm 135 mm 13 g

MICHELE

17

6–9 LET

10–12 LET

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

Tyrkysová / Světle tyrkysová 

Tmavě tyrkysová / Tyrkysová 

85030 04

85031 05

Světle zelená / Tm
avě zelená

85030 06

Tmavě modrá / Světlá denim

85031 32

Fuchsiová / Růžová 

85030 08

Černá / Lila 

85031 15

Hnědá / Světle tyrkysová

85030 24

Šedá / Ostružinová

85031 22

Lahvově zelená / Světle zelená 

Švestková / Šeříková

85030 36

85031 39



18



46 mm 33 mm 15 mm 130 mm 13 g

48 mm 34 mm 15 mm 135 mm 14 g

ALEX

19

6–9 LET

10–12 LET

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

Fialová / Lila  

Tmavě modrá / M
odrá 

85040 07

85041 20

Tmavě modrá / M
odrá 

85040 20

Še
do-zelená / Světle šedo-zelená

85041 37

Ostružinová / Tm
avě m

odrá  

85040 25

Šedá / Ostružinová 

85041 22

Tmavě modrá / Světle m
odrá  

85040 27

Hnědá / Světle tyrkysová

85041 24

Ostružinová / Světle ostružinová 

Švestková / Šeříková

85040 40

85041 39



20



44 mm 36 mm 15 mm 130 mm 12 g

46 mm 37 mm 15 mm 135 mm 13 g

ANDREA

21

6–9 LET

10–12 LET

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

Še
do-modrá / Světle šedo-m

odrá
85070 03

Černá / Tmavě tyrkysová 

85071 16

Lahvově zelená / Světle zelená
85070 36

Ostru
žinová / Světle ostružinová

85070 40

Tmavě modrá / Světlá denim

85071 32

Švestková / Šeříková

85071 39

Hnědá / Světle tyrkysová

85070 24

Neonově růžová / O
ranžová

85070 47

Starorůžová / Broskvová

Olivová / Zeleno-žlutá

85071 42 85071 45



22



42 mm 37 mm 18 mm 130 mm 12 g

44 mm 40 mm 18 mm 135 mm 13 g

ROBIN

23

6–9 LET

10–12 LET

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

Fuchsiová / Růžová
85080 08

Ostružinová / Tm
avě m

odrá 

85081 25

Světle modrá / Světle zelená 

85080 26

Lahvově zelená  / Světle zelená

85080 36

Tmavě modrá / Světlá denim 

85081 32

Hnědá / Světle hnědá 

85081 35

Černá / Bílá

85081 17

Šedá / Lila

85081 43

Švestková / Šeříková

Mentolová / Zeleno-žlutá

85080 39 85080 46



24



45 mm 35 mm 15 mm 130 mm 12 g

47 mm 37 mm 16 mm 135 mm 13 g

LEO

25

6–9 LET

10–12 LET

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

Šedo-modrá / Světle šedo-m
odrá

85110 03

Šedá / Světle šedá 

85111 34

Švestková / Šeříková

85110 39

Starorůžová / Broskvová

85110 42

Lahvově zelená  / Světle zelená

85111 36

Švestková / Šeříková

85111 39

Tmavě modrá / Světlá denim 

85111 32

Růžová / Rumělková

85111 74
Tm

avě šedo-hnědá / Šedo-hnědá

Terakotová / Tělová

85110 72 85110 73

NOVINKA



26



44 mm 34 mm 15 mm 130 mm 13 g

46 mm 36 mm 16 mm 135 mm 14 g

ELIA

27

6–9 LET

10–12 LET

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

Šedo-modrá / Světle šedo-m
odrá

85120 03

Šedá / Světle šedá 

85121 34

Tmavě zelená / Světle zelená

85120 09

Černá / Ledově šedá

85120 18

Hnědá / Světle hnědá 

85121 35

Lahvově zelená  / Světle zelená

85121 36

Tmavě modrá / Světlá denim 

85121 32

Ostru
žinová / Světle ostružinová

85121 40
Tm

avě šedo-hnědá / Šedo-hnědá

Růžová / Rumělková

85120 72 85120 74

NOVINKA



28



44 mm 37 mm 16 mm 130 mm 12 g

46 mm

48 mm

38 mm

39 mm

16 mm

17 mm

135 mm

140 mm

13 g

14 g

KIM

29

6–9 LET

10–12 LET

13–15 LET

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

Tyrkysová / Světle tyrkysová 

85060 04

Ostružinová / Tm
avě m

odrá

85060 25

Starorůžová / Broskvová 

85060 42

Hnědá / Světle tyrkysová 

85061 24

Tmavě modrá / Světlá denim 

85061 32

Ostru
žinová / Světle ostružinová

85061 40

Tmavě modrá / Světlá denim 

85062 32

Hnědá / Světle hnědá 

85062 35

Švestková / Šeříková

85062 39

Šedá / Světle šedá

Mentolová / Žluto-zelená

Olivová / Zeleno-žlutá

Šedá / Broskvová

85060 34 85060 46

85061 45

85062 44

Černá / Ledově šedá

85061 18

Černá / Žluto-zelená

85062 19



30



49 mm 31 mm 15 mm 135 mm 12 g

51 mm 32 mm 15 mm 140 mm 13 g

SAM

31

12–13 LET

14–15 LET

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

Černá / Červená 

Černá / Olivově zelená 
85050 13

85051 16

Tmavě modrá / Světle m
odrá 

85050 27

Hnědá / Světle hnědá

85051 35

Tmavě modrá  / Žluto-zelená

85050 28

Šedo-modrá / Tm
avě m

odrá 

85051 21

Lahvově zelená  / Světle zelená  
85050 36

Tmavě modrá / Světle m
odrá 

85051 27

Olivově zelená / Světle zelená  

Šedo-zelená / Světle šedo-zelená

85050 38

85051 37



MILO & ME SUN

32

Individuálně nastavitelné 
koncovky stranic

Šedé zabarvení 80-85% se  
100% UV-A a UV-B ochranou

Křížové šroubky 
s trubičkovou matičkou

Pružný materiál TR90

Antialergenní materiál TPE
bez obsahu změkčovadel

Možnost uchycení 
hlavového pásku

Šedé zabarvení 80-85% se  
100% UV-A a UV-B  ochranou

Antialergenní materiál TPE
bez obsahu změkčovadel

Anatomicky prohnuté stranice

Speciálně upravený nosník 
vhodný i pro nejmenší děti



33

PROČ
Hraní si na čerstvém vzduchu za hezkého slunečného počasí je pro děti tou největší zábavou. Ostré 
sluneční paprsky však přináší pro oči určitá rizika. Oči dětí jsou poměrně hodně citlivé a jejich 
přirozená ochrana vůči UV záření není dostatečně vyvinutá. Proto jsou sluneční brýle s kvalitní UV 
ochranou proti slunečním paprskům pro děti nezbytné.

JAK
MILO&ME Sun jsou kvalitní a odolné dětské sluneční brýle. Díky větším očnicím a silnějším obrubám 
dostatečně zakrývají citlivé dětské oči. Samozřejmostí je kvalitní UV filtr (UV-400). Jednoduchý design 
a různá barevná provedení dělají z těchto brýlí atraktivní ochranu před slunečními paprsky. 

CO
Kolekce slunečních brýlí MILO & ME Sun je vyrobena z Termoplastického elastomeru (TPE). Jedná se 
o pružný, odolný a antialergenní materiál. Nová značka vyrobená s maximální péčí a kvalitou v 
jednoduchém designu za příznivou cenu.

 
Protože „super děti chtějí nosit super brýle!“

OUTDOOR, SPORTS, LEISURE OUTDOOR, SPORTS, LEISURE 
AND ADVENTUREAND ADVENTURE



34



38 mm 30 mm 14 mm 100 mm 20 g

40 mm 31 mm 15 mm 105 mm 20 g

CONNY

35

0–18 MĚSÍCŮ
Zabarvení - šedá  (80–85 %)

12–24 MĚSÍCŮ
Zabarvení - šedá  (80–85 %)

Brýle jsou dodávány v sáčku z mikrovlákna
a s barevně odpovídajícím hlavovým páskem.

Modrá / Světle m
odrá

84010 01

Modrá / Světle m
odrá

84011 01

Světle růžová / Růžová

84010 02

Neonově růžová / Šedá

84011 05

Ostružinová / Fialová

84010 04

Světle růžová / Růžová

84011 02

Neonově růžová / Šedá

84010 05

Světle fialová / Fialová

84011 03

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV ochranu.



36



42 mm 32 mm 15 mm 105 mm 20 g

44 mm

46 mm

33 mm

34 mm

16 mm

17 mm

105 mm

105 mm

20 g

20 g

NICKY

37

12–24 MĚSÍCŮ
Zabarvení - šedá  (80–85 %), včetně hlavového pásku

2–4 ROKY
Zabarvení - šedá  (80–85 %)

3–5 LET
Zabarvení - šedá  (80–85 %)

Modrá / Světle m
odrá

84020 01

Modrá / Světle m
odrá

84021 01

Modrá / Limetková

84022 06

Světle růžová / Růžová

84020 02

Modrá / Červená

84020 07

Ostružinová / Růžová

84020 11

Modrá / Červená

84021 07

Šedá / Modrá

84022 08

Růžová / Limetková

84021 09

Červená / Modrá

84021 10

Růžová / Limetková

84022 09

Červená / Modrá

84022 10

Brýle jsou dodávány v sáčku z mikrovlákna.

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV ochranu.



38



45 mm 29 mm 14 mm 105 mm 20 g

47 mm 30 mm 15 mm 105 mm 20 g

RENÉE

39

3–5 ROKY
Zabarvení - šedá  (80–85 %), polarizační

4–8 LET
Zabarvení - šedá  (80–85 %), polarizační

Světle růžová / Růžová
84030 02

Červená / Modrá

84031 10

Modrá / Limetková

84030 06

Růžová / Šedá

84031 14

Modrá / Červená

84030 13

Neonově modrá / Černá

84031 12

Růžová / Šedá

84030 14

Modrá / Červená

84031 13

Brýle jsou dodávány v sáčku z mikrovlákna.

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV ochranu.



40



44 mm 39 mm 19 mm 130 mm 16 g

46 mm 40 mm 20 mm 135 mm 16 g

CHRIS

41

6–9 LET
Zabarvení - šedá  (80–85 %), polarizační

10–12 LET
Zabarvení - šedá  (80–85 %), polarizační

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV ochranu.

Šedá / Žluto-zelená  1

84040 61

Černá / Bílá  1

84041 17

La

hvově zelená  / Světle šedo-zelená
84040 36

Růžová / Broskvová  2

84040 67
Tm

avě modrá / Světle m
odrá D

enim

84041 32

Šedá / Světle šedá  3

84041 34

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

NOVINKA

1 – Stříbrná zrcadlová úprava 
2 – Zlato-růžová zrcadlová úprava
3 – Červená zrcadlová úprava



42



47 mm 39 mm 19 mm 135 mm 16 g

45 mm 37 mm 18 mm 130 mm 16 g

DOMINIQUE

43

6–9 LET
Zabarvení - šedá  (80–85 %), polarizační

10–12 LET
Zabarvení - šedá  (80–85 %), polarizační

Černá / Ledově šedá  1
Tm

avě modrá / Světle m
odrá Denim

Ostru
žinová / Světle ostružinová

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV ochranu.

Černá / Bílá

84050 17

84051 18

Šedá / Světle šedá   4

84050 34

Šedo-modrá / Světle šedo-m
odrá

84050 03

84051 32 84051 40

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

NOVINKA

1 – Stříbrná zrcadlová úprava
4 – Modrá zrcadlová úprava



44



43 mm 40 mm 20 mm 130 mm 16 g

45 mm 42 mm 21 mm 135 mm 16 g

LOU

45

6–9 LET
Zabarvení - šedá  (80–85 %), polarizační

10–12 LET
Zabarvení - šedá  (80–85 %), polarizační

Še
do-modrá / Světle šedo-m

odrá

Černá / Černá  5

Šedá / Světle šedá  5

Starorůžová / Broskvová  1

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV ochranu.

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

84060 03

84061 00

84060 34 84060 42

Ostružinová / Světle ostružinová

84061 40

Šedá / Světle šedá  4

84061 34

NOVINKA

1 – Stříbrná zrcadlová úprava
4 – Modrá zrcadlová úprava
5 – Zelená zrcadlová úprava



46



44 mm 38 mm 18 mm 130 mm 16 g

46 mm 40 mm 19 mm 135 mm 16 g

NOEL

47

6–9 LET
Zabarvení - šedá  (80–85 %), polarizační

10–12 LET
Zabarvení - šedá  (80–85 %), polarizační

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV ochranu.

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

Še

do-modrá / Světle šedo-m
odrá  1

84070 03

Šedá / Žluto-zelená  1

84071 50

Starorůžová / Broskvová

84070 42

Růžová / Broskvová 2

84070 67

Švestková / Šeříková

84071 39

Šedá / Světle šedá   3

84071 34

NOVINKA

1 – Stříbrná zrcadlová úprava
2 – Zlato-růžová zrcadlová úprava
3 – Červená zrcadlová úprava



48



46 mm 38 mm 16 mm 130 mm 16 g

48 mm 39 mm 17 mm 135 mm 17 g

JANNE

49

6–9 LET
Zabarvení - šedá  (80–85 %), polarizační

10–12 LET
Zabarvení - šedá  (80–85 %), polarizační

Všechny tónované čočky splňují veškeré předepsané standardy EN ISO 1232-1 a mají 100 % UV ochranu.

Dodáváno s pevným pouzdrem na zip, 
sáčkem z mikrovlákna, protiskluzovými 
brzdičkami a hlavovým páskem.

Černá / Ledově šedá  1
84080 18

Černá / Bílá  1

84081 17

Tm
av

ě modrá / Světle m
odrá D

enim

84080 32

Starorůžová / Broskvová

84080 42

La

hvově zelená  / Světle šedo-zelená

84081 36

Šedá / Světle šedá  4

84081 34

NOVINKA

1 – Stříbrná zrcadlová úprava
4 – Modrá zrcadlová úprava



50



51

85004 00  
Milo & Me prezentační kazeta  
pro 24 brýlí - dodáváno bez 
obrub

85004 23  
Milo & Me prezentační kazeta  
pro 6 brýlí - dodáváno bez 
obrub

85004 02  
Milo & Me akrylový stojánek  
DIN A4, se 4-mi motivy

85004 50  
Milo & Me prezentační kazeta pro 
24 brýlí - dodáváno včetně brýlí  
(Harper, Sidney, Michele, Alex)

85004 18  
Milo & Me plakát,  
DIN A1, Scooter

85004 19  
Milo & Me plakát,  
DIN A1, Nature

85004 22  
Milo & Me stojánek 
pro 4 obruby

COO L KIDS WEAR COO L EYEWEAR

85004 24  
Milo & Me Sun stojánek 
pro 4 obruby

85004 25  
Milo & Me stojánek 
pro 6 obrub

COO L KIDS WEAR 
COO L EYEWEAR

PROPAGACE A REKLAMA



52



53

-05, růžová

-07, modrá

-08, zelená

-26, burgundy

85004 10  
Milo & Me baseballová čepice

85004 14  
Milo & Me náramek

85004 11  
Milo & Me mini fotbalový míč

85004 12, olivově zelený 
85004 13, růžový 
Milo & Me sportovní náramek

85004 04  
Milo & Me multifunkční šátek bílý

85004 09, White 
Milo & Me sportovní vak

PROPAGACE A REKLAMA



54



55

85004 15  
Milo & Me přívěsek na klíče

85004 20  
Milo & Me malý skateboard

85004 27  
Milo & Me Rubikova kostka

85004 16  
Milo & Me plyšová hračka, 
medvídek mýval

85003 01  
Milo & Me samolepka, 10 ks

PROPAGACE A REKLAMA



56

MILO & ME SAYS THANK YOU!
Děkujeme našim kolegům a jejich dětem, že se podíleli na vývoji kolekce dětských brýlí Milo & Me.  

Děkujeme: Alexander, Denise, Eline, Feline, Jaydion, Lana, Linoek, Luis, Roy, Sam, Aimely,  
Oscar, Nathan, Indy, Esmay, Joep, Rose, Liam, Thijs, Mees, Jens, Nina und Joey.

www.bsoptik.cz

Petr KAZDA - Breitfeld & Schliekert

Okružní 641
CZ 25085  Bašť,  Česká republika
+420 271 960 547  |  info@bsoptik.cz
+420 604 272 040  |  +420 605 212 007

Navštivte sociální sítě:

@miloandme.eyewear@milo.and.me.eyewear

C
op

yr
ig

ht
 b

y 
B

re
itf

el
d 

& 
Sc

hl
ie

ke
rt 

20
21

   
   

  V
yh

ra
zu

je
m

e 
si

 p
rá

vo
 n

a 
zm

ěn
y.


